
023224L92

ちЭレ92′ウイろ7L千■
し

DATEItt03_4.3.
日本原子力産業会議

.1、

。: 副会長 森 ―久 殿 /

― FROルI:舅蓋壺三_」と二重三會

Nunlber Of Page(s) ―′r  uncludmg ths cover)

職圏法人)科學文化研究
(KOrea Science service lnsti

5F′ ,W00kok Bldg.1

67-2 YangJac― dOngi SOch。一ku,

SeOul 137-889, 1(orea

「
ACSLVliLE MESSAGE

「
嵐 NO.:‐

'

,UBJECT:

拝啓 長らくご無沙汰申し上げておりますが、その間
お元気でご活躍のこととご推察申し上げます。
尚、その間貴産業会議におきましては発展的な移転を
ことを分かりました。 今後のご発展を心よりお祈り申
つきましては、去年の年末の事で御座いますが、先生|
差し上げられなかつた事を深くお詫び申し上げます。
11月 中旬頃アメリカに行きましたが、直ぐインプレ】
2ヶ月近く普労しました。 そのために今年の2月 中旬
このような事情で先生にも年賀状を差し上げることが
この点ご7解願います:

(社 )科学文化

理事 金

P,S`だ琢ム、リオすけКども′c、 M副 亡
お使いになってぃぅっしゃムは

41

おス,らせぃたた
゛
けますよう

お願いす(上 |ナは寡彙If ttcre are any prOblcms Ⅵ th this transrnissioni please call.:

受1部寺刻 4月 3日 10時 20分

丁Cl:8135777● 758 P.0図 1

多 ム

払■1｀_手くっ

■

″∠、　　　Ａし

レヽ

　

ふ
′
ｕ

響

ンで

％

峰

さ］
止

切

轍

慟

ぎ

-6054

…6084

sis96@kOrnet

ます 。

を

の

つ て

ました。
・んでした。


